
Ada Dostları Derneği’nden Ali Sirmen’e Ziyaret  

Çelik Gülersoy, Ali Sirmen, Ediz Hun, Tiraje Dikmen gibi isimler öncülüğünde 1989'da 

kurulan ve aralarında Ataol Behramoğlu, Altan Öymen, Genco Erkal’ın da bulunduğu üyeleri 

ile çevre, doğal ve kültürel mirasın korunması için 34 yıldır mücadele eden Ada Dostları 

Derneği yönetimi Cumhuriyet Gazetesi yazarı Ali Sirmen’e nezaket ziyaretinde bulundu. 

 

Ada Dostları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Av. İbrahim Aycan ile önceki başkanı ve 

mevcut yönetim kurulu üyesi Aydın Kaplan tarafından gerçekleştirilen ziyarette derneğin 

devam eden faaliyetleri hakkında Sirmen’e bilgi verilerek katkılarından ötürü teşekkür edildi. 

 

Dernek Başkanı Aycan, Sirmen’e saygı plaketi takdim etti. Kaplan ise, halen antikacılarda ve 

sahaflarda satışı bulunan dernek tüzüğünü hatıra olarak Sirmen’e hediye etti. Ziyarette ayrıca, 

Sirmen gibi hukukçu ve hak savunucusu olan Senih Özay ile yapılan Benim Umudum Var 

isimli söyleşi kitabı da hediye edildi. 

 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren ve sembolik olarak yeniden üyelik formu 

doldurarak teslim eden Sirmen, sivil toplumun önemine işaret ederek hem Adalar’ın hem 

İstanbul’un hem de Türkiye’nin çözülmesi gereken çok önemli sorunları bulunduğunu 

vurguladı ve herkesi sorumluluğa davet etti.  

 

1989 yılında kurulan Ada Dostları Derneği; doğayı, tarihi ve kültürel mirası korumayı ve 

tanıtmayı, çevre kirliliğine karşı mücadele etmeyi, sanat ve kültür alanında çalışmayı, ortak 

değerleri yaşatarak çoğaltmayı ana misyon olarak benimsiyor. Dernek, Adalar’ın SİT Alanı 

statüsünün korunmasını süresiz bir hedef tanımlayarak Adalar kıyı dantelasının korunmasını, 

deniz temizliğini, halkın denizden faydalanmasını ve Adalardaki orman alanlarının Milli Park 

statüsüne alınmasını savunuyor. 

 

 

Ali Sirmen Hakkında:  

Türk sanat müziği bestekârı ve keman sanatçısı Sadi Işılay'ın torunu olan Ali Sirmen, 10 Kasım 

1939’da İstanbul'da doğdu. Galatasaray Lisesi ve İstanbul Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi mezunudur. Köşe yazarlığına 1966 yılında Akşam gazetesinde başladı. Yeni 

Ortam ve Milliyet gazetelerinde köşe yazıları yazdı. 1972 yılında kurulan Barış Derneği'nin ve 

1989 yılında Ada Dostları Derneği’nin kuruluşunda yer aldı. İkinci Bahar televizyon 

dizisinde Antepli bir komiseri canlandırdı. Cumhuriyet adlı filmde ise, Cumhuriyet gazetesinin 

kurucusu olan Yunus Nadi Abalıoğlu'nu canlandırdı. SkyTürk televizyon kanalında Siyah-

Beyaz isimli programı ve Cem TV'de Süheyl Batum ile Ayıptır Söylemesi isimli tartışma 

programını sundu. 2015 yılında Türkiye Gazeteciler Cemiyeti tarafından Burhan Felek Basın 

Hizmet Ödülü'ne layık görüldü. Halen Cumhuriyet gazetesinde köşe yazıları yazmakta, 

Cumhuriyet Vakfı Yönetim Kurulu Başkanvekili olarak görev yapmaktadır. Mine Sirmen ile 

evliliğinden Devrim adında bir oğlu vardır. 

 



Cumhuriyet Vakfı Yönetim Kurulu Başkanvekili Ali Sirmen’e Ada Dostları Derneği Başkanı 

Av. İbrahim Aycan tarafından plaket takdim edildi.  

 

 



Cumhuriyet Vakfı Yönetim Kurulu Başkanvekili Ali Sirmen – Ada Dostları Derneği Başkanı 

Av. İbrahim Aycan bir arada 

 

 



 

Cumhuriyet Vakfı Yönetim Kurulu Başkanvekili Ali Sirmen ve Ada Dostları Derneği Yönetim 

Kurulu Üyesi ve öneki dönem genel başkanı Aydın Kaplan  



 

 

 

Cumhuriyet Vakfı Yönetim Kurulu Başkanvekili Ali Sirmen’e Av. İbrahim Aycan tarafından 

Senih Özay söyleşi kitabı da armağan edildi.  


